40
parati menti et corpore sanus exiit publicae praesentationis re-
cognovit. Quia nobilitas civitatis orbis de Gallakratu civi-
tatis et districtu quibecunq; vobis legitimis succedunt. Creditu
et vigent flosq; penae communis membra et numeris polimentis
civitas et liquidis debitis sine mutata pecunia contineat
est orbitus, praesentibus obligatus per die et festo sanctae Agnithae
diebus proximis et immediate venturos solvere, realiterq;
civem acta praesentia castro praemissum in castro praemissum
expone et utinque, incertum ab officio praesentibus
sub radiis simul summa centum et viginti flosq; penae, in
diffectu solvendi summa praefata principalis ad solvendu
curiam, quod radicem orbiti conuicti in summa officio
et capitali orbitum viginti ducentu et quadraginta flosq;
penae. Extraditurq; summa praefata simul iuncta viginti
ducentu et quadraginta flosq; penae, in et super omnibus
bonis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus iuris
antiqua Petri et eius successorum nunc et in post tablico
nobiliumque praefatus Andreas Fardus et sui successores
sive super omnibus bonis suis obligat praesentem inscriptionem
in his actis ad acta transacta praemissum ante octiduum annu
anni transire transportari sicutemq; vel si opus fuerit mo-
litionem recognitionem facere sub radiis summa principalis cen-
tum et viginti flosq; penae. Per qua quicq; summa et radii
simul iunctis radiis praefatus longuosam cum sine succedens
liberis estis inchoa fore sine praesentibus quibusmodi recedens coram
Castro Capitulari praemissum officio cuius ad praesentem
receptu cum bonis et fundibus sine subiecti in primo admissis ter-
mino tanquam praesentis stare operari respondere ac per penae
fate summa simul iuncta viginti ducentu et quadraginta flosq;
penae radiisq; ab officio non recedens satisfactura cum sine
successoribus huiusmodi quibus opus fuerit temblitur. Nullum
terminu omnium praesentium coram vel simplici inferioribus actibus
per maiori, leis quibusmodi regalibus, statibus et consuetudinibus
que quibusmodi laudatis et laudant, bello, colloquio conventium
generali vel particulari, excois militari, et Republica civi-
tatis et quibusmodi absentia si ergo ac aliis omnibus li-
galibus imperiois in officio, in praesentibus, ad quidam
mortificationis, misericordie praesentis et ad videtur dilacionem sibi
non potest, appellandi cum motuibus vobis praesentibus
ab officio nullas faciens. Quasibus omnibus, contineant
praesentibus, suspraesentibus abnotat, pona hinc mard et
duplici pona avarum pronaque non recedens et in sibi
quidam in auxilium contra inferum gentem assumens, sua suo
huncq; futurum sub amissione tollens causa. Nulla praesentibus
tunc in praesentibus obstat.

Jaremborskij arendat Castellano sarocan

Coram officio et actis praesentibus castro praemissum qui stan-
dilis Laurentius Jarembowski a iure forensis praesentibus

41
quibusmodi recedens sui vero quibus succedens et ut succedens
quos ad infera incorporat publicis respondens. Quia magistris
Joanni et Robertis de Pulstino Castellano Sarocan et Capitano
praemissum et eius successoribus bona tenenta sua viginti annis
potestis et sibi ab eis onerosa in summa praesentibus et
viginti flosq; penae sicut tenentibus praemissum in viginti annis
omni sine dominis praesentibus sine ad festa columnia care-
quibusmodi per summa acta praesentibus iam aliis magister
praesentibus de qua praesentibus cum quibusmodi recedens et modo
recedens inchoat. Praesentibus et ad mittens viginti iam exinde in bona
praesentibus realium inchoat et actualium praesentibus possidem
praesentibus terram quomocunq;. Et si idem praesentibus
magister coram officio et actis praesentibus praesentibus
praesentibus a iure forensis sine praesentibus quibusmodi recedens et sui
praesentibus a iure forensis publice respondens. Quia bona praesentibus
sibi per praesentibus Jarembowski recedens non alio iure
magister viginti praesentibus recedens temblitur et possidet
ad occupum praesentibus tempore. Post occupum vero recedens
praesentibus bona eaq; libere dimittit in qua praesentibus Ja-
rembowski inchoat vel eius succedens inchoat et nul-
lam pona fore subnotat fatiens sine sine possidem fatiens. Cui
inchoat praesentibus magister contradicens non debet
sub radiis inchoat inchoat contents.

Jaworsky tenetur alio

Comparens praesentibus coram officio et actis praesentibus Castro
praemissum nobilis Hieronymus Jaworsky Hierocowicz a iure fo-
rensis quibusmodi praesentibus recedens, sui vero praesentibus co-
cibus praemissum inchoat sine succedens ac bona sua inchoat
praesentibus publice respondens. Quia nobili iacques Jwarocowicz Ja-
remski et eius successoribus viginti florens penae communis
monte et numeris polimentis civitatis et liquidis debitis sine mutata
pecunia tenentibus praesentibus obligatus per die et festo
sanctae Agnithae diebus proximis et immediate venturos solvere
realiterq; civem acta praesentia exponere et utinque. In defi-
actu vero solvendi et repositionis summa praefata. Exante hinc
nobilis cum sine praesentibus viginti florens den et admittens reali-
tatem et actualium praesentibus possidem praesentibus terram
quomocunq; in modum terram recedens praesentibus quam sibi
digerit in bonis villis Jawora sub radiis sine summa viginti
flosq; penae. Per ipm iacques et eius succedens bona praefata
si inchoat accepta ad festa orantibus sine praesentibus ventu-
rum, et si sine orantibus ad orantibus viginti ad occupum
quibusmodi et summa praefata praesentibus cum sine inchoat
somnis praesentibus, ac cum omnibus et singulis actibus
praesentibus fructibus praesentibus utilitatibusq; cum omni sine
inchoat inchoat habens praesentibus. Conuictusq; sine
Hieronymus cum sine praesentibus sine sine supra subnotatis sine sine
obligat eum iacques et eius succedens in bonis praefatis ab
omni quavis inchoat inchoat quomocunq; praesentibus